
Prefeitura Municipal de Louveira
ESTADO DE SÃO PAULO

POPíTARIA Ng 029/90

BENEDICTO DOS SMTOS NETTO, PREFEITO 

MJNICIPilL DE LOUVEIRA, ESTADO DE SÃO 

PAULO, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE 

SÃO CONFERIDAS POR LEI;

RESOLVE

Artigo Ig ~ Nomear a Sr§ MARIA DEISE­

DE MELLO CECCI, para ocupar e exercer o cargo de Encarrega 

do do Departamento de Cultura, referência ''CC-lA”, em Co -■ 

missão, a partir da presente data.

Artigo 2Q - Esta Portaria entrará em- 

vigor na data de sua publicação.

PR3FEITURA MUNICIPAL DE LOUVEIRA

SIRO DE 1.990DE FEV.

■D DOS SANTOS NETTO

Prefeito Municipal

to de Administraç

ALCIDES EDUARDO

Diretor Dep. Administração


